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AÇIKLAMA   

Yalın Üretim teknikleri ile tanışmış ve uygulamak için çaba sarf eden kuruluşlar, israflarla dolu bir dünyada uzun ve zor bir yolda 

ilerlemektedir. Bu program yolculuk boyunca israfları gören, algılayan ve yok etmek için savaşan takımların liderlerinin yönetsel yetkinliklerini 

geliştirmek ve kurumlarının verimliliğine direkt olarak etki etmek amacı ile hazırlanmıştır. Yetişkin öğrenme stiline uygun takım çalışması 

metodolojisi, zengin eğitim araçları kullanımı, tecrübeli eğitmenler, video gösterimleri, eğlenceli uygulamalar, dinamik ve interaktif katılım 

ortamı ile bu eğitim programı kısa sürede kuruluşlar tarafından beğeni ile karşılanmıştır. 

   AMAÇ   

 Yalın Üretim Uygulayan Kuruluşlar için Mavi Yaka Yıldız Çalışanlar Okulu ile eli işe değen ve katma değer üretilmesinde en büyük rolü  

oynayan operatörlerin direkt liderlerine odaklanılmaktadır. Böylece kurumların yarattıkları katma değerin arttırılması hedeflenmektedir. 

 

   İÇERİK 

1 İsrafları tanımak ve İsraf Savaşçısı Olabilmek 

2 Verimliliğe Katkı ve Maliyet Bilinci 

3 Yalın Üretim Silahları ile İsraflarla Savaş 

4 Kaizen ile Sürekli İyileştirme 

5 5S, Ergonomi, İşçi Sağlığı ve Güvenliği 

6 Poke Yoke ile Hatasız Üretim 

7 Hızlı Kalıp Değiştirerek/Ayar Yaparak Yarıştan Kopmamak 

8 Yalın Üretimi Destekleyen Problem Çözme Kültürü 

9 Yalın Üretime Göre Düzenlenmiş Hatların Günlük Yönetim 

Araçları ile Takip Edilmesi 

10 Tüm Engellere Rağmen Fabrika Ortamında Birbirimizi 

Anlamak 

11 Fabrika Ortamında Motivasyon Yönetimi 

12 Üretimin Stresli Dünyasında Stres Yönetimi 

13 Üretim Hattında Takım Olabilmek ve Takım Çalışması 

14 Kutlama ve Mezuniyet Töreni 

   YÖNTEM 

Program; kurumların mavi yakalı personelini yönetmek üzere görev yapan İsraf Savaşçılarının  (ustabaşı, postabaşı, tekniker, teknisyen vb) 

yönetsel yetkinliklerini geliştirmek ve kurumların verimliliğine direkt olarak etki etmek amacı ile hazırlanmıştır. Süreye yayılmış uygulama 

yöntemi ve zengin içeriği ile ilgili personelin bilinç düzeyinin geliştirilmesi ve kalıcı etki elde edilmesi hedeflenmektedir.  

Program, hem genel katılıma açık, hem de kurumlara özel düzenlenmektedir. Her eğitim seansı birer hafta aralıklarla uygulanarak 7 haftalık 

süreye yayılmaktadır. 

KATILIMCI PROFİLİ 

Yalın üretim tekniklerini silah olarak kullanan üretim takımlarının liderleri/savaşçıları (ustabaşı, postabaşı, tekniker, teknisyen vb.) 

  SÜRE 

7 Gün  


